
De raad van de gemeente Alblasserdam;

gelet  op  de  voordracht  vanuit  de  diverse  fracties  tot  benoeming  van  leden  van  de 
Auditcommissie 2022-2026, zoals verwoord in het raadsvoorstel d.d. 12 april 2022; 

gelet op artikel 49 van het Reglement van orde voor de raad en de raadscommissies 
2014; 

B E S L U I T :

1. te benoemen tot leden van de Auditcommissie voor de periode 2022-2026 de raadsleden 
Corné van Werkhoven (SGP), 
Haci Erdogan (PvdA),
Arco Strop (CDA),
Stavros Barzas (VVD), 
Ramon Pardo Kruidenier (D66) 
en de commissieleden 
Daniëlle de Jong (CDA) en
Jeroen Heijkoop (CU).

Alblasserdam, 19 april 2022.

De raad voornoemd,
de griffier, de voorzitter,

P.A. Paulides-Ruitenberg, wnd. J.G.A. Paans.


